ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     528     /GDĐT
V/v tiếp xúc, đối thoại của lãnh đạo Quận
chủ đề “Tăng cường lãnh đạo hoạt động Đoàn, Đội trong trường học”.

	          Quận 11, ngày 11   tháng 5  năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS CL_NCL.

Căn cứ kế hoạch 147–KH/QU ngày 09 tháng 5 năm 2023 của Quận uỷ Quận 11 về tiếp xúc tiếp xúc, đối thoại của lãnh đạo Quận  chủ đề “Tăng cường lãnh đạo hoạt động Đoàn, Đội trong trường học”.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện những nội dung sau:
1. Thực hiện tăng cường sự quan tâm lãnh đạo của Ban giám hiệu trong phối hợp, tạo điều kiện đối với hoạt động Đoàn, Đội trong trường học.
2. Cử lực lượng tham dự hội nghị tiếp xúc, đối thoại với lãnh đạo Quận 11 nhằm trao đổi nguyện vọng, tâm tư và đề xuất giải pháp để nâng cao chất lượng hoạt động Đoàn – Đội trong trường học trên địa bàn Quận 11 (thời gian, địa điểm, thành phần tham dự đúng theo kế hoạch 147–KH/QU ngày 09 tháng 5 năm 2023 của Quận uỷ Quận 11 về tiếp xúc tiếp xúc, đối thoại của lãnh đạo Quận  chủ đề “Tăng cường lãnh đạo hoạt động Đoàn, Đội trong trường học”).
3. Tổng hợp và gửi đóng góp ý kiến phát biểu trong hội nghị của Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng các trường (mỗi trường tham gia ít nhất 01 ý kiến) về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước 16 giờ ngày 15 tháng 5 năm 2023 theo mẫu file word (đính kèm phụ lục) về đường link:
https://docs.google.com/forms/d/1VyLyjVx_RpVRRuJhZz6wIXic7LVz2L5prRakk9p9bMI/edit#settings
[bookmark: _GoBack]Trong quá trình thực hiện, thông tin cần hỗ trợ liên hệ đồng chí Hậu – 0936245761 chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo phụ trách.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên “để thực hiện”;
- TP “để báo cáo”;
- Lưu: VT Hậu.
KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã kí)

Nguyễn Thị Ngọc Đoan

Phụ lục đính kèm công văn ………/GDĐT ngày ….. tháng ….. năm 2023)
	  ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
TRƯỜNG…………………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          Quận 11, ngày    tháng   năm 2023

Ý KIẾN PHÁT BIỂU TRONG HỘI NGHỊ
Theo kế hoạch 147–KH/QU ngày 09 tháng 5 năm 2023 của Quận uỷ Quận 11 về tiếp xúc, đối thoại của lãnh đạo Quận chủ đề “Tăng cường lãnh đạo hoạt động Đoàn, Đội trong trường học”.

1. Nội dung đóng góp ý kiến: (nguyện vọng, tâm tư và đề xuất giải pháp để nâng cao chất lượng hoạt động Đoàn – Đội trong trường học trên địa bàn Quận 11)

2. Giải pháp (nếu có):